МУНИLЦ4IIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ дЕтскIдz сАд J\ъ 19 (мБдоу J\ъ 19)

З52905 город Армавир, улица Калинина, |70. ИНН 2З020З0622

от <09>> января 202З г. J\ъ 61 од

прикАз

О создании комиссии и утверждении Положения о внутренней
системе оценки качества МБДОУ ЛЬ 19.

В соответствии с п.З ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.|2.20|2 Ns 27З-
ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>, прикuвом Минобрнауки Рос-
сии от |a.t2.20|3, Приказом }lЬlЗ24 <<Об утверждении пок€вателей деятель-
ности образовательной организации, подлежащей самообследованию)), при-
к€lзом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня
20IЗ г. Jф 462, прикaзом Министерства образования и науки Российской Фе-
дерации от 14 декабря 201'7 года J\Ъ 1218 (О внесении изменений в Порядок
проведения самообследования образовательной организации, утвержденный
прик€tзом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14

июня 2013 г.J\гs 462), на основании решения педагогического совета МБДоУ
Л's 19 (протокол от 09.0|.202З г. J\Гs 3), в целях приведения локЕLпьных актов в
соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения ВСОКО в МБ!ОУ N9 19 составом 5

, человек.
2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образо-

вания МУF{ИIД4ГIАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБ-
РАЗ ОВ АТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ МУI]ИtЦ4ГIАЛЬНОГО ОБ РА-
ЗОВАНИЯ ДЕТСКИИ САД J\Ъ 19;

З. Педагогическим работникам, привлекаемым для проведения внутрен-
ней оценки качества образования, осуществлять свою деятельность в
соответствии с данным Положением.

4. Старшему воспитателю Панфиловой В.А. довести данный прик€tз до
сведения педагогического коллектива.

5. Старшему воспитателю Панфиловой В.А. р€вместить Положение о
внутренней системе оценки качества МБДОУ J\Ъ 19 на сайте МБДОУ
Ns 19.

б. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Заведующий МБ.ЩОУ NЬ 19

С приказом ознакомлены:

og,o/,"1-oJ5g_ d/

77..-.z' Г.Б. Скороходова

ё / Й*f"/-zo4q_

		2023-02-21T11:46:49+0300
	Скороходова Галина Борисовна